

MPH Holding af 2010 ApS

Skyttemosen 35, 3450 Allerød

CVR-nr. 32 93 30 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.

Morten Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPH Holding af 2010 ApS Skyttemosen 35 3450 Allerød
	CVR-nr.: 32 93 30 41
	Stiftet: 19. maj 2010
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Peter Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.029 t.kr. mod 499 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-93.652	-60.213
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.750	-28.750
Indtægter af kapitalinteresser	1.055.082	560.466
2 Andre finansielle indtægter	207.547	47.786
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.740	-23.552
Resultat før skat	1.025.487	495.737
Skat af årets resultat	3.657	2.767
Årets resultat	1.029.144	498.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	914.744	385.504
Disponeret i alt	1.029.144	498.504

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	28.750
Materielle anlægsaktiver i alt	0	28.750
5 Kapitalinteresse	1.469.000	1.469.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.469.000	1.469.000
Anlægsaktiver i alt	1.469.000	1.497.750
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.005	4.348
Tilgodehavender i alt	8.005	4.348
Andre værdipapirer	2.086.525	779.073
Værdipapirer i alt	2.086.525	779.073
Likvide beholdninger	242.807	1.094.931
Omsætningsaktiver i alt	2.337.337	1.878.352
Aktiver i alt	3.806.337	3.376.102

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.895.356	1.980.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.089.756</u>	<u>2.173.612</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>703.946</u>	<u>1.189.206</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>703.946</u>	<u>1.189.206</u>
Anden gæld	<u>12.635</u>	<u>13.284</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.635</u>	<u>13.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>716.581</u>	<u>1.202.490</u>
Passiver i alt	<u>3.806.337</u>	<u>3.376.102</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.595.108	110.600	1.785.708
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	385.504	113.000	498.504
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.980.612	113.000	2.173.612
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	914.744	114.400	1.029.144
	80.000	2.895.356	114.400	3.089.756

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	0
	100.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Andre finansielle indtægter		
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	207.547	47.786
	207.547	47.786
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.740	23.490
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	62
	14.740	23.552
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	115.000	115.000
Kostpris ultimo	115.000	115.000
Af- og nedskrivninger primo	-86.250	-57.500
Årets af-/nedskrivninger	-28.750	-28.750
Af- og nedskrivninger ultimo	-115.000	-86.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	28.750
5. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.469.000	1.469.000
Kostpris ultimo	1.469.000	1.469.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.469.000	1.469.000

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	<u>2.086.525</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>207.546</u>
